
Prosjektrapport – Ukrainske unge i Årnes Rotary Klubb – 

Colourful Strings 

 

Tidsramme for besøket: 24. – 26. august 2025 

 

Prosjektgruppe 

Kari Garberg   Terje Strømsæther, kasserer   Karin Valen-Sendstad 

Egil Braadland  Ole-Jakob Ingeborgrud 

Randi Mamen   Eivind Johannessen    Elsa Nysveen, leder 

 

Prosjektgruppa ble satt sammen før sommerferien. Vi hadde vårt første møte 25.juni hos 

Karin. Et nytt møte 5.august hos Kari. Etter mange eposter,  sms og telefonsamtaler var  i 

klare til å ta imot besøket. Vi orienterte om prosjektet helt fra den spede begynnelsen, allerede 

høsten 2024 da vi hadde CV i klubben. Så mange samtaler mellom Elsa og Kari før vi reiste 

på det offisielle oppstartmøtet i Sandefjord 14.mai 2025.  

I løpet av prosjektet fikk god hjelp av medlemmer med ektefeller i Årnes Rotary Klubb, gode 

medhjelpere fra Årnes Sanitetsforenig, Sviltana fra  det ukrainske miljøet i Nes og andre vi 

spurte om hjelp, og mange sponsorer i bygda gjorde prosjektet mulig. 

Sponsorinntekter 

Herremyr Gård AS     2 000 kr  

Skotøimagasinet     2 000 kr 

Raumnes Historielag     2 000 kr 

Gaver fra medlemmer, tilskudd og rabatter           41 300 kr 

Sum sponsing               43 700 kr  

 

Prosjektkostnader utbetalt via bank 

Leie Raumnes & Årnes Klubbhus                           3 300 kr 

Leie Misjonshuset                                                    2 350 kr  

Leie Dragsjøhytta                                                     3 000 kr  

Servering fra Fjelds Mat AS                                   12 699 kr 

Innkjøp pizza fra Pizzabakern                                   3 712 kr                                   

Next Profilering AS (vannflasker) 22flasker             3 575 kr 

Amedia Salg og Markedføring                                  4 687 kr 

Gaver Bohdana og Stanislav                                        600 kr 

 Sum       33 923 kr 

 



I tillegg fikk vi låne en skaphenger gratis av Bilekstra v/ Kjell Jevne 

Sport 1 Årnes Sport og Bua lånte oss 5 sykler gratis. 

Nes kommune ved ordfører sponset trykking. 

Stein skole gav oss gratis inngang og is og sukkertøy. 

Stein skoles venner gav bort T-skjorter og Kari kjøpte til 4 T-skjorter. 

Fjells Mat sponset oss med salaten 

Misjonshuset og R&Å  sponset oss med noe av leien 

Vi betalte ikke leie av Årnes kirke  

Klubbens egne medlemmer sponset med  overnatting, mat, drikkevarer, godsaker mm 

 

Egen liste over med overslag over hva øvrig sponsing og gavene kostet følger regnskapet. 

Vi hadde beregnet at prosjektet totalt ville koste ca.85 000 kr.  

Fire klubber i vårt område sponset med til sammen 2 000 kr. Disse pengene gikk inn i 

hovedprosjektet. 

Innkvartering  

Innkvartering av ungdommene og voksne ble hos klubbens medlemmer. Veldig flott at det 

gikk i orden. Takk til rause medlemmer. 

Aktivitetesplan 

24.august – søndag Ankomst Årnes 

ca. kl. 17. 

Fellesmåltid 

med alle 

vertsfamiliene 

25.august – mandag Diverse i løpet 

av dagen 

Konsert i Årnes 

krk kl.18 

26. august – tirsdag Østgård skole 

Konsert der. 

Avreise til Råde 

kl.12.15 

 

Prosjektgruppa hadde en detaljert aktivitetsplan med både klokkeslett, navn på ansvarlige og 

hva som måtte huskes på. 

Samarbeidspartnere 

Stein skole åpnet museet for oss.  

Årnes Sanitetsforening dekket og serverte velkomstmiddagen. 

Leder av menighetsrådet i Årnes kirke stilte opp for å sjekke lydutstyret i kirken. 

Representant fra Dragsjøhytta bisto oss under vaffelsteking og oppvask. 

 

 



Konserter 

Årnes Kirke mandag 25.august. Fullsatt kirke. Vi tok ikke inngangspenger, men det kom inn 

29.100 kr på vipps. God hjelp av ukrainsk tolk under konserten. Ordfører Tove Nyhus åpnet 

konserten. Hun holdt en god innledningstale for publikum. 

Østgård skole formiddag tirsdag 26.august. Alle skolens elever deltok. Rektor ønsket 

velkommen.  

Gaver til ungdommene 

Ungdommene fikk termosflasker med klubbens logo på. De fikk T-skjorter fra Stein skoles 

venner. Is og sukkertøy fra Stein skole museum. 

 

Annonser og omtale i lokalavisen 

Vi hadde annonse i lokalavisen både i papirutgaven og på nettet. 

Raumnes (lokalavisen) trykte et leserbrev vi sendte inn. De møtte ikke på konserten. Vi sendte 

inn en liten artikkel som oppsummerte besøket. Ble tatt inn.  

Oppsummering 

Prosjektgruppa samarbeidet svært bra. Vi gledet oss til å gjøre en forskjell i hverdagen for de 

unge i Colourful Strings. Konserten ble lagt til klubbens møtedag og mange av medlemmene 

våre var aktive, både som medhjelpere og tilhørere på konserten. 

Klubbens medlemmer ble orientert om prosjektet. Likevel var det nok ikke tilstrekkelig for at 

de skulle kjenne et eieforhold til prosjektet. Da presidenten sendte ut den detaljerte 

aktivitetsplanen ble det tydelig et prosjekt som alle kunne være stolte av. 

Prosjektgruppa har hatt ei samling og «feiret» et vellykket prosjekt. 

 

 

Elsa Nysveen, prosjektleder 

 


